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Prot. N. 047/23  Catania, 06/07/2023 

   

         

        ARANCIA ROSSA DI SICILIA IGP   

       c.a. Presidente 

        Dott. Gerardo Diana 

 

OGGETTO: Convenzione Campagna Assicurativa Agevolata “Invernale-Agrumi 2023-24” 

 Condifesa Sicilia Catania – Arancia Rossa di Sicilia IGP – Gruppo Cattolica-Tua Ass.ni  

 

Come per lo scorso anno, con la presente ho il piacere di comunicare che le compagnie di assicurazione 

del gruppo Cattolica-Tua hanno accettato la nostra proposta di miglioramento delle condizioni riservate 

alla aziende associate al Vs. Spett.le Consorzio per le coperture assicurative contro le calamità naturali 

con la contribuzione Agea che qui di seguito si riassumono: 

 

COMPAGNIE:  Cattolica - Tua 

 

GARANZIE:  Grandine a franchigia 10% - Vento forte a franchigia 15% 

 

COMUNI:  Provincia di Catania: Adrano, Belpasso, Biancavilla, Caltagirone, Castel di Iudica, Catania, 

  Grammichele, Licodia Eubea, Militello V.C., Mineo, Misterbianco, Motta S.A., Palagonia, 

  Paternò, Ramacca, Santa Maria di Licodia, Scordia 

  Provincia di Enna: Catenanuova, Centuripe, Regalbuto 

  Provincia di Siracusa: Augusta, Buccheri, Carlentini, Floridia, Francofonte, Lentini, Melilli, 

  Siracusa, Sortino 

 

CONDIZIONI: Sconto 7% sulle tariffe “grandine” concordate con il nostro Consorzio a inizio campagna

  Sconto 10% sulla quota associativa del Consorzio di Difesa 

 

Qualora di Vs. interesse, Vi preghiamo volere dare alla presente la più ampia diffusione presso la Vs. 

base associativa. Parimenti, rimaniamo a disposizione ai seguenti recapiti per chiarimenti e/o 

preventivi: 

 

095-444801 * 095-432010 * 347-0087256 * condifesa.catania@asnacodi.it 

 

Vi ringraziamo dell’attenzione e con l’occasione inoltriamo i nostri migliori saluti. 
 

               IL DIRETTORE 

           Dott. Giuseppe Raimondi      

 

   



CONDIFESA REGIONE SICILIA CATANIA 1903 - CAMPAGNA INVERNALE 2023/2024 - SCHEMA TARIFFE

CATTOLICA - REGIONE SICILIA AL 06-07-2023

FRANCHIGIE: GRANDINE 10% - VENTO FORTE 15%

GRANDINE + 

VENTO FORTE 2023
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45 CT 19030101 ADRANO 097 ARANCE MED-TARD 7,13

46 CT 19030601 BELPASSO 097 ARANCE MED-TARD 6,46

47 CT 19030103 BIANCAVILLA 097 ARANCE MED-TARD 6,94

48 CT 19030401 CALTAGIRONE 097 ARANCE MED-TARD 6,65

49 CT 19030301 CASTEL DI IUDICA 097 ARANCE MED-TARD 6,26

51 CT 19030802 CATANIA 097 ARANCE MED-TARD 6,37

53 CT 19030404 GRAMMICHELE 097 ARANCE MED-TARD 6,68

54 CT 19030501 LICODIA EUBEA 097 ARANCE MED-TARD 7,62

58 CT 19030503 MINEO 097 ARANCE MED-TARD 6,53

59 CT 19030806 MISTERBIANCO 097 ARANCE MED-TARD 5,62

62 CT 19030606 PATERNO' 097 ARANCE MED-TARD 6,22

63 CT 19030304 RAMACCA 097 ARANCE MED-TARD 6,33

68 CT 19030504 SCORDIA 097 ARANCE MED-TARD 5,48

74 CT 19030101 ADRANO 268 ARANCE PREC. 7,62

75 CT 19030601 BELPASSO 268 ARANCE PREC. 6,22

76 CT 19030103 BIANCAVILLA 268 ARANCE PREC. 6,94

77 CT 19030401 CALTAGIRONE 268 ARANCE PREC. 6,65

78 CT 19030301 CASTEL DI IUDICA 268 ARANCE PREC. 5,90

80 CT 19030802 CATANIA 268 ARANCE PREC. 5,71

82 CT 19030404 GRAMMICHELE 268 ARANCE PREC. 6,37

83 CT 19030501 LICODIA EUBEA 268 ARANCE PREC. 7,62

87 CT 19030503 MINEO 268 ARANCE PREC. 6,54

88 CT 19030806 MISTERBIANCO 268 ARANCE PREC. 5,57

91 CT 19030606 PATERNO' 268 ARANCE PREC. 5,80

92 CT 19030304 RAMACCA 268 ARANCE PREC. 5,80

97 CT 19030504 SCORDIA 268 ARANCE PREC. 5,48

265 EN 19040303 CATENANUOVA 097 ARANCE MED-TARD 7,74

266 EN 19040304 CENTURIPE 097 ARANCE MED-TARD 8,26

268 EN 19040308 REGALBUTO 097 ARANCE MED-TARD 9,17

272 EN 19040303 CATENANUOVA 268 ARANCE PREC. 7,74

273 EN 19040304 CENTURIPE 268 ARANCE PREC. 7,95

275 EN 19040308 REGALBUTO 268 ARANCE PREC. 7,54

450 SR 19080501 AUGUSTA 097 ARANCE MED-TARD 6,72

451 SR 19080101 BUCCHERI 097 ARANCE MED-TARD 5,99

453 SR 19080201 CARLENTINI 097 ARANCE MED-TARD 6,17

454 SR 19080504 FLORIDIA 097 ARANCE MED-TARD 6,61

455 SR 19080203 FRANCOFONTE 097 ARANCE MED-TARD 6,56

456 SR 19080401 LENTINI 097 ARANCE MED-TARD 5,68

457 SR 19080505 MELILLI 097 ARANCE MED-TARD 6,97

461 SR 19080501 AUGUSTA 268 ARANCE PREC. 6,56

462 SR 19080101 BUCCHERI 268 ARANCE PREC. 5,99

464 SR 19080201 CARLENTINI 268 ARANCE PREC. 5,99

465 SR 19080504 FLORIDIA 268 ARANCE PREC. 6,61

466 SR 19080203 FRANCOFONTE 268 ARANCE PREC. 5,99

467 SR 19080401 LENTINI 268 ARANCE PREC. 5,68

468 SR 19080505 MELILLI 268 ARANCE PREC. 6,97

Pagina 1 di 1


